令和５年 5 月吉日
団体各位

神奈川県空⼿道連盟  理事⻑  秋山  聡
技術委員会 強化部会 部会⻑ 木村 研治

（ 公 印 省 略 ）

森優太選手 組手強化練習会のご案内

平素より当連盟事業にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、この度 JKF ナショナルチーム・神奈川県空⼿道連盟 強化選⼿である、森優太選⼿の組⼿強化

練習会を下記の通り開催致します。

記

1. 開催日時  5 月 27 日（土） 18:30〜20:30（受付 18:00）
2. 会場  神奈川県⽴スポーツセンター スポーツアリーナ 2 フェンシングフロア

〒251-0871 藤沢市善⾏ 7-1-2 最寄り駅︓⼩⽥急線 善⾏駅
3. 講師  森優太選⼿
4. 内容  組⼿強化練習（セミナーではなく選⼿強化を目的した練習会です）
5. 対象者  ⼩学 1 年⽣〜中学 3 年⽣
6. 参加費  1,000 円/人 （当日、団体毎にお支払いください）
7. 募集人数  80 名（先着順にさせて頂きます）
8. 申込み  団体毎に別紙の申込用紙に必要事項を記入し、5 月 19 ⽇（⾦）までに

メールでお申込みください。
    ・申込先メールアドレス︓ kkf.kyouka@gmail.com

  ・メールの件名︓     森優太強化練習会申込み（団体名）

9. その他
1) 当日、平熱を超える発熱、咳、のどの痛みなどの風邪症状がある場合は、練習会への参加を⾒

合わせてください。
2) 選⼿・役員以外フロア内への入室は原則できません。
3) 選⼿は強化練習の参加にあたりスポーツ安全保険等に各自加入してください。
4) 強化練習会のビデオ/カメラ撮影は禁止です。

※．問い合わせ先

   神奈川県空⼿道連盟 技術委員会 強化部会 武蔵⾠也
〒251-0021 藤沢市鵠沼神明 1-5-11 103

   携 帯 ℡  090-2490-3619（平⽇ 18:00〜21:00 まで）
   メールアドレス   kkf.kyouka@gmail.com

以上